

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго" Артемовский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	712	77	3	35	29	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1076	170	11	45	68	46	0	0	0	0
из них женщин	228	14	3	11	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Отдел материально-технического снабжения																									
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Транспортный участок	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общий сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Мазутное хозяйство	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Тепловой район "Центральный"																																				
5	Угольный склад	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
6	Подсобный рабочий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
	Комплекс затаривания	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
7	Стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
	Транспортный участок	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет													
8	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
9	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
10	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
11	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
12	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
14	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
15	Машинист экскаватора одноковшового (водитель экскаватора-погрузчика)	2	-	3.1	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
16	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
17	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
18	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
19	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
20	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
	Котельная " Молодежная "																																			
21	Машинист (котелар) котельной	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
	Котельная №1																																			
22	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
23	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет												
	Котельная №15																																			
24	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
	АМК №5																																			
25	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
	АМК № 9																																			
26	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												

44	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист насосных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист топливоподачи	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53	Транспортноровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Аппаратчик химводочистки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																								
67	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тепловой район "Шкотовский"																								
	<i>Транспортный участок</i>																								
68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69	Тепловой район "Хасанский" Производственный участок №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка Котельная №2 п. Приморский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
70	Старож (вахтер) Участок ВСК Участок п. Барабаш	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
71	Контролер Ремонтно-эксплуатационный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов Участок тепловых сетей, Котельная №452	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
73	Машинист (кочегар) котельной Участок тепловых сетей котельная Гвоздево	2	-	2	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да
74	Машинист (кочегар) котельной Участок тепловых сетей с. Занаворочка, котельная №238	2	-	2	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да
75	Машинист (кочегар) котельной Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да
76	Транспортный участок п. Славянка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **30.05.2018**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____
(должность)  (подпись) **Салутенков**
Константин Алексеевич _____
Ф.И.О.

11.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по охране труда
и промышленной безопасности

 (подпись) **Стеланова Ирина Анатольевна**
_____ (должность) **Степанова Ирина Анатольевна**
Ф.И.О.

11.07.2019
(дата)

Начальник отдела кадров

 (подпись) **Якименко Ольга Викторовна**
_____ (должность) **Якименко Ольга Викторовна**
Ф.И.О.

11.07.2019
(дата)

 (подпись) _____
 Галькова Ольга Леонидовна
 (Ф.И.О.) _____
 11.07.2019
 (дата) _____

 (подпись) _____
 Яценко Валентина Викторовна
 (Ф.И.О.) _____
 11.07.2018
 (дата) _____

 (подпись) _____
 Грищенко Екатерина Валериевна
 (Ф.И.О.) _____
 30.05.2018
 (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3673
 (№ в реестре экспертов)

 (должность) _____
 Главный экономист

 (должность) _____
 Председатель первичной организации профсоюза